

اخبار کوتاه

۸۳ درصد تجهیزات پتروشیمی گچساران تولید داخل است



مدیر عامل شرکت پتروشیمی گچساران گفت: ۸۳ درصد تجهیزات نصب شده در پتروشیمی گچساران تولید متخصصان داخلی ایران است که نشان می دهد این صنعت به جوانان نخبه کشور اعتماد دارد.
پاک – تجارت، مصطفی حیدریان افزود: در ساخت پتروشیمی گچساران بیش از ۲۶۹ میلیون یورو صرفه جویی ارزی انجام گرفته است. وی ادامه داد: این شرکت همچنین ۳۳ میلیون یورو تجهیزات حساس را برای نخستین بار داخلی سازی کرد. حیدریان ابراز کرد: شرکت پتروشیمی گچساران برای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و توجه ویژه به تولید داخل و بومی سازی، در بخش‌های مختلف از تجهیزات ساخت داخل استفاده کرده است. وی ادامه داد: در همین راستا در این واحد صنعتی از ساخت تجهیزات داخلی از جمله کاتالیست تبدیل استیلن به اتیلن، پمپ‌های کراپوژنیک، مشعل‌های کوره‌های الفین، شیرهای اطمینان بسیار خاص و حساس و کنترل ولوها در انواع مختلف و... استفاده شده است. حیدریان با بیان اینکه این تجهیزات صنعتی برای نخستین بار بومی سازی شده‌اند گفت: طرح الفین گچساران به عنوان ایرانی‌ترین الفین کشور در صنعت پتروشیمی گچساران جایگاه ویژه‌ای را به خود اختصاص داده است. صنعت کاتالیست کشور به همت شرکت‌های معتبر داخلی از مجموعه‌های گراندتری هستند که توانستند با وجود تحریم‌های شدید علیه کشور، صنعت نفت ایران را از کشورهای خارجی بی‌نیاز کنند.

تغییر در هیأت مدیره شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی

بر این اساس، ۸۰ درصد از سهام شرکت توسعه نیشکر، متعلق به بانک‌های ملی و صادرات و ۲۰ درصد آن نیز متعلق به وزارت جهاد کشاورزی به نمایندگی از دولت است.

ترکیب اعضای هیات مدیره شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی تغییر کرد و دکتر عین افشار به عنوان رئیس هیأت مدیره انتخاب و حکم دکتر ناصری مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر نیز تمدید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، طبق تغییرات انجام شده، دکتر احمد کوردزی جانشین دکتر کیومرث یزدان پناه به عنوان نماینده بانک ملی، دکتر مقداد محمودی جانشین دکتر جواد کاظم نسب الباجی به عنوان نماینده بانک صادرات و دکتر حامد عین افشار جانشین دکتر شراخ موری به عنوان نماینده بانک صادرات در هیأت مدیره شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی شدند.

بر این اساس، ۸۰ درصد از سهام شرکت توسعه نیشکر، متعلق به بانک‌های ملی و صادرات و ۲۰ درصد آن نیز متعلق به وزارت جهاد کشاورزی به نمایندگی از دولت است. هم‌اکنون هلدینگ توسعه صنایع نیشکر و صنایع جانبی، بزرگ‌ترین شرکت فراوری نیشکر در ایران است. بررسی صورت‌های مالی نشان دهنده سوددهی مطلوب این شرکت علی‌رغم خشکسالی اخیر است. بر اساس آخرین اخبار منتشر شده، اخیراً شرکت توسعه نیشکر در فرابورس پذیرفته شده است و سهام این شرکت به عنوان بزرگ‌ترین عرضه تاریخ بورس بزودی عرضه می شود.

توسعه ۳۵۵ هکتاری شهرک صنعتی سمنان
معاون شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان گفت: طرح توسعه شهرک صنعتی سمنان به مساحت ۳۵۵ هکتار کلید خورد و در مرحله صدور سند قرار دارد.
عرب عامری – تجارت، داود یوندا ابراز داشت: طرح توسعه شهرک صنعتی شهر سمنان با توجه به استقبال سرمایه‌گذاران و موقعیت راهبردی آن و با هدف تأمین زمین برای کارآفرینان و تولیدکنندگان کلید خورد. وی افزود: بر همین اساس، طرح توسعه شهرک صنعتی سمنان در زمینه به مساحت ۳۵۵ هکتار در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان قرار گرفت و در مرحله تملک و صدور سند است تا بستر مناسبی برای جذب سرمایه گذاران فراهم شود.

۲۱ سرمایه گذار در شهرک صنعتی خرم‌دشت جذب شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: ۲۱ سرمایه‌گذار از ابتدای امسال تاکنون در شهرک صنعتی خرم‌دشت تاکستان جذب و برای ساخت واحدتولیدی زمین دریافت کردند.
قزقی –تجارت، رضاصفاری درحاشیه‌بازدیداز طرح‌های تولیدی در دست ساخت در شهرک صنعتی خرم‌دشت تاکستان افزود: ۱۴ هکتار زمین به این سرمایه‌گذاران واگذار شده‌است. وی اظهار کرد: حجم سرمایه‌گذاری مربوط به سرمایه‌گذاران جدید سه هزار و ۱۷۱ میلیارد ریال برآورد می‌شود.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین همچنین گفت: با اجرا و بهره‌برداری از طرح های تولیدی مربوط به این سرمایه‌گذاران برای ۳۱۵ نفر به طور مستقیم اشتغالیابی خواهد شد.این مسوول اظهار کرد: بارهاندازی منطقه ویژه اقتصادی تاکستان شاهد رونق سرمایه‌گذاری و تولید در شهرک های صنعتی این شهرستان از جمله خرم‌دشت خواهیم بود.فاز نخست‌این شهرک صنعتی در سطح ۳۳۵ هکتار آماده‌سازی شده‌است.شهرک صنعتی خرم‌دشت واقع در شهرستان تاکستان با بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار وسعت از حیث مساحت یکی از بزرگ‌ترین شهرک‌های صنعتی ایران به شمار می‌رود.

افزایش مساحت بافت فرسوده شهر رباط کریم مصوب شد



علی کیوانی – رباط کریم، با تلاش شبانه‌روزی مهندس غفاری شهردار رباط کریم و بر اساس مصوبه کمیسیون ماده ۵استانداری تهران افزایش ۱۳۶ هکتاری بافت فرسوده کهن شهر رباط کریم تصویب و ابلاغ شد.

یونس غفاری شهردار رباط کریم با اعلام این خبر و در گفتگو با خبرنگار ما گفت: بافت فرسوده مصوب شه‌ر رباط کریم ۵۰ هکتار بود که در جلسه‌دیروز کمیسیون ماده ۵استانداری تهران با افزایش ۷/۸۶ هکتار آن موافقت و بافت

فرسوده مصوب شهر رباط کریم به ۷/۱۳۶هکتار رسید.

سکنا‌ندار مدیریت شهری رباط کریم افزود: با پیگیری ستاد بازآفرینی شهرداری رباط کریم، تدقیق محدوده بافت فرسوده شهر رباط کریم از ۵۰ هکتار به ۷/۱۳۶هکتار بصورتیکه ۱۰۰ هکتار داخل محدوده مرکزی شهر و ۷/۴۶هکتار در نواحی منفصل می باشد با موافقت کمیسیون ماده ۵ استانداری تهران مصوب و ابلاغ شد.

شهردار رباط کریم امتیازات تصویب افزایش محدوده بافت فرسوده رباط کریم را بر شمرد و گفت: با این مصوبه ساکنان بافت های فرسوده می توانند از تسهیلات ارزان قیمت برای نوسازی بنای خود، تخفیف در صدور پروانه ساخت و ساز و بهره مندی از یک طبقه تسهیولی در ساخت و ساز های خود، استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

گازرسانی به روستاهای استان زنجان ۷٫۶ درصد بالاتر از میانگین کشوری است

جذب شده، تسهیل در روند گازرسانی و در نهایت گازرسانی به روستاهای بیشتر را موجب می شود.

وی با اشاره به اینکه؛ با توجه به وجود معادن متنوع و متعدد در استان زنجان؛ در مواقع لزوم؛ همراهی بیشتر سازمان صنعت، معدن و تجارت را در روند گازرسانی می طلبد؛ خواستار همکاری فعالانه مقامات و مسئولین شهرستانی و محلی در رفع معارضین مسیر گازرسانی شد تا علاوه بر ایجاد تسریع در روند اجرای پروژه های گازرسانی؛ از مواجهه با مشکلات حقوقی پیمانها؛ جلوگیری شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان اظهار کرد: در مسیر گازرسانی؛ موضوع فقط رساندن گاز به مصرف کننده خانگی و رفع نیاز حال حاضر نیست؛ بلکه در دیدگاه کلی با همکاری و همفکری دستگاه های ذی ربط؛ پیش بینی لازم برای فراهم کردن زیرساخت ها و ظرفیت های لازم برای گازرسانی به تمامی پتانسیل های مستقر در منطقه همچون CNG ها، رستورانها، مسافر خانه ها و صنایع مستقر احتمالی در نظر گرفته می شود تا در صورت درخواست؛ به راحتی قابل ارتقاء بوده و دوباره کاری صورت نگیرد.

وی تصریح کرد: تلاش می شود تا میزان گازرسانی به روستاهای استان تا سال آینده به بیش از ۹۷ درصد برسد، که در صورت تحقق این امر؛ زنجان به عنوان استان سبز کشور معرفی خواهد شد.

افتتاح پروژه آبرسانی به روستای نهضت آباد



همزمان با دهه مبارک فجر پروژه آبرسانی به روستای نهضت آباد شهرستان نجف آباد افتتاح شد.

مراسم افتتاحیه این پروژه با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، قائم مقام آقای استان اصفهان، مدیر آقای نجف آباد و جمعی از مسئولان استانی و شهرستان نجف آباد برگزار شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در این مراسم با بیان این که امیدواریم افتتاح این پروژه مقدمه ای برای پیشرفت های پروژه های آبرسانی در سطح شهرستان نجف آباد و استان اصفهان باشد گفت: آب اساسی ترین نیاز بشریت است و افتتاح طرح های آبرسانی مایه مایهات و خوشحالی برای مردم و مسئولان است.
مهران زینلیان به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار اخیر با مردم و مسئولان استان اصفهان اشاره و بیان کرد: رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مسئولان استان اصفهان بر اهتمام به کار و تلاش شبانه روزی تاکید داشتند و افتتاح چنین پروژه هایی مصداق تلاش شبانه روزی است و تلاش آقای استان در راستای آبرسانی پایدار به مردم شریف استان اصفهان ستودنی است. گفتنی است با تکمیل این پروژه مشکلات آبرسانی به این روستا مرتفع گردید تا ۱۸۰۰ خانوار این روستا شامل ۴۸۰۰ نفر آب شرب آشامیدنی و بهداشتی را با کیفیت و کمیت بهتری مصرف کنند.



العبور و کوهستانی استان؛ مساعدت و همراهی اداره کل راه و

شهرسازی و اداره راهداری؛ برای ارائه مجوز استفاده از حریم راه ها-برای اولسه گذاری؛ موجب کاهش هزینه ها و اعتبارات

به روستاهای باقیمانده ی کشور طی سه سال آینده است، گفت: در برش استانی نیز با توجه به پراکندگی، کم خانوار بودن و قرار گیری غالب روستاهای باقیمانده ی فاقد گاز در مسیرهای صعب

عملیات هرس شاخه در ختان درگیر با شبکه توزیع برق



گرفت و تا انتهای سال در مقطع کنونی و در زمان های مورد نیاز انجام خواهد شد.

وی با بیان اینکه عملیات هرس شاخه درختان با همکاری سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم به انجام رسیده، اظهار داشت: در این عملیات، ۳۲ نفر از عوامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم، به همراه نیروهای پیمانکاران که در قالب ۸ اکیب و با استفاده از ۸ دستگاه خودرو سنگین سید بالا بر حضور داشتند. وی خیابان های ساحلی، محدوده فرمانداری تا انتهای فرهنگیان، نیروگاه، چمکران، مصلی، بنیاد، صفاشهر، سالاریه، ابتدای بلوار الغدیر و بخشی از بلوار بهار را از دیگر مناطقی اعلام کرد که فعلاً "عملیات هرس شاخه درختان در آن انجام شده و سایر مناطق نیز بر اساس اولویت بندی تا انتهای سال انجام خواهد شد.

مشارکت مدیریت شهری برای برگزاری سیزدهمین جشنواره زمستانی

زمستانی در سطح شهر به ویژه میدان امام خمینی ره و پیاده راه بوعلی و سایر نقاط شهر گام های موثری را در راستای رونق گردشگری بردارد.
سید مسعود حسینی به اهمیت همکاری سازمانهای مختلف در زمینه ارتقای جایگاه همدان در حوزه گردشگری اشاره کرد و تصریح کرد: شهرداری همدان با سایر ارگانها به ویژه میراث فرهنگی، اداره ارشاد در زمینه برگزاری سمینارهای تخصصی گردشگری، مسابقات متنوع از جمله نقاشی و مجسمه سازی و اختتامیه ها، برگزاری کارناوال شادی، تئاترهای خیابانی مشارکت لازم را صورت می دهد.

برگزاری هر چه بهتر این جشنواره انجام دهد.

وی با بیان اینکه اجرای برنامه های جانبی باعث افزایش کمی و کیفی این جشنواره می شود افزود: شهرداری همدان بر اساس محتوای تولیدی مناسب از سوی دستگاه های متولی و انتشار آن در قالب فضا سازی شهری، نصب بنر و تلویزیون های شهری می تواند تأثیرات مثبتی در حوزه گردشگری داشته باشد.

شهردار همدان ایجاد شادی و نشاط اجتماعی را از مهمترین مولفه های این جشنواره عنوان کرد و تصریح کرد: مدیریت شهری تلاش دارد با همکاری در زمینه اجرای برنامه های خیابانی و برگزاری نمایشگاه ها، برگزاری مسابقات متنوع مرتبط با جشنواره

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، سیزدهمین جشنواره زمستانی، با موضوع افزایش نشاط اجتماعی و رونق گردشگری در همدان با همکاری دستگاه های مختلف به ویژه شهرداری همدان از ۲۴ بهمن تا ۱۷ اسفندماه سال جاری برگزار می گردد.

سید مسعود حسینی با اشاره به اهمیت گردشگری و مشارکت شهرداری در این حوزه عنوان کرد: شهرداری همدان تلاش دارد در زمینه برپایی نمایشگاه صنایع دستی و سوغات استان در میدان امام و آرامگاه بوعلی سینا، برپایی نمایشگاه خوراکی و نوشیدنی، تبلیغات محیطی و شهری جشنواره همکاری های لازم را در خصوص

فرمانده فراچای استان البرز خبر داد:

کشف ۴۲ میلیارد تومان اموال سرقتی در مدت ده روز

میشود که مامورین بلافاصله به تعقیب قاچاقچیان می پردازند و در یکی از شهرستان های همجوار با آنان درگیر می شوند که در این درگیری استوار دوم محمد مهدی و کیلی به شهادت می رسد.

فرمانده فراچای استان البرز خاطر نشان کرد: با تشکیل تیم های ویژه در کمتر از ۱۰ ساعت افراد حاضر در درگیری دستگیری شوند. ضمن اینکه سر کرده اصلی با نفاذ به دلیل زخمی بودن در بیمارستان بستری است که پس از مداوا تحویل مقامات قضایی خواهد شد.

سردار هداوند ضمن گلایه از کمبود فضای نگهداری متعادل متجاهر که بازار خوبی برای سوداگران مرگ هستند، تاکید کرد: تمام تلاش خود را برای برخورد با باندهای قاچاق و خرده فروشان به کار خواهیم گرفت.



تلفن همراه از آنان کشف و ضبط شده است.

سردار هداوند ادامه داد: ۹۰۰ پاند سرقت منزل با کشف ۲۱۱ قطعه لوازم و چهار پاند سرقت مغازه یا استان در ۱۰ روز گذشته پلیس البرز توانسته است تعداد ۱۷۶ سارق را دستگیر و تحویل مقامات قضایی نماید.

سردار حمید هداوند با بیان اینکه این سارقین تعداد ۱۱۵۰ مورد سرقت انجام داده اند، افزود: ۱۴ پاند سرقت خودرو متلاشی و دستگیر شده اند که ۳۷ دستگاه خودرو در آن ضبط و توقیف شده است.

وی با اشاره به اینکه این خودرو حتی شماره گذاری و به فروش هم رسیده اند ادامه داد: تعداد ۹ پاند کیف قاچی و سرقت گوشی نیز دستگیر شده اند که جمعا ۱۵۷ دستگاه گوشی